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CUCINA a GAS 6 FUOCHI

DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

€ 1.775,60 + w4

€ 2.166,23 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

da BANCO, Linea 700, Consegna:da4 a9 giorni

potenza termica Kw.31,5, dim.mm.1200x700x547h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CUCINA a GAS 6 FUOCHI da BANCO, Linea 700:

o struttura in acciaio inox AISI 430 0,8 mm;
o bordo cottura inox AlSI 304 1,5 mm;
o fiamma pilota;

o griglie in ghisa rimovibili;

o tubo connessione gas 1/2 pollice;

o alimentazione a metano convertibile per utilizzo con GPL (ugelli inclusi);

o potenza fuochi aperti n°x kW: 3x3,5 Kw + 3x7 Kw;

o sistema di sicurezza contro lo spegnimento accidentale della fiamma secondo le Normative CE.

MARCHIO CE
MADE EXTRA UE

SCHEDA TECNICA

Potenza termica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

31,5
1200
700
547




